BERTPRFA'

CONTRATO INICIAL

AJUSTE N°01/2Q

■N° 06/18

c/v* Qwumdcfluo' de-
Estado de São Paulo

TERMO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
HOSPEDAGEM DE SÍTIO DA INTERNET EM
NOME DO BERTPREV QUE ENTRE SI
CELEBRAM O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE BERTIOGA - BERTPREV E S C
ANDRADE PUBLICIDADE, COMO ADIANTE
DECLARAM"

Por este instrumento particular e na melhor forma de direito, de um lado como

CONTRATANTE e , assim simplesmente denominado de ora em diante , o

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE BEkTIOGA - BERTPREV, com sede à R. Rafael Costábile,
596,Centro, cidade de Bertioga, Estado de São Paulo, inscrito no CNPJ sob o n°

02.581.343/0001-12, representado neste ato por seu Presidente WALDEMAR

CÉSAR RODRIGUES DE ANDRADE, Presidente da Autarquia, brasileiro, casado,

portador da cédula cie identidade RG n° 14123386 e CPF n° 066.759.908-88 ,

residente e domiciliado na Rua SATURNINO DE BRITO, 283, Marapé, Santos SP e

de outro lado como CONTRATADA a microempresa S. C. ANDRADE

PUBLICIDADE , inscrita no CNPJ sob o n° 64.634.678/0001-09, e.mail:

sidneiiSJtudoem.com h|r, nome fantasia "TUDO EM FRANCHISE", sediada à Rua Dr.

221/18 - BERTPREV

estabeleceram, da maneira seguinte:

Sede: Rua H

Fone

Lincoln Feliciano, 610, Perequê, Ilhabela SP, neste ato representada por SIDNEI

CHAMELETE ANDRADE, portador do RG 10.362.000 - X e CPF 114.070.438-97,

residente e domiciliado no mesmo endereço da empresa, têm entre si, justo e

contratado, a prestação de serviços de hospedagem de sitio na Internet em nome

do BERTPREV, com base nas disposições contidas na Lei n° 8666 de 21 de junho

de 1993, a qual se ^ubordinam as partes, conforme processo administrativo n°
e neste ato PRORROGAM o contrato que entre tei

Cláusula Primeira

.afael Costábile, n° 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-258
■ '3 3319.9292 E.mail: contato@bertprev.sp.gov.br

HIRTPKFV

de '

Estado de São Paulo
(7

À vista das previsões contidas na Cláusula Sexta, fica prorrogado por 12 meses o
contrato em vigor, a contar de 18/09/2020, mantido o mesmo valor mensal
atualmente praticadtb.

Cláusula Segunda

Ratificam-se, ademafs, todos os termos do contrato

todos os efeitos de Direito.

E por estarem

teor, na presença das|

originário, que consiste para

de acordo, firmam o presente em três (03) vias de igual

testemunhas abaixo.

Bertioga, 07 de agosto de 2.020

O

WALDEMAR CÉSAR RODRIGUES DE ANDRADE
BERTPREV- CONTRATANTE

S. C.A>ÍDRAiífE PUBLICIDADE

SIDN^CÍÍAMELETE ANDRADE
CONTRATADA

-R.G.

-R.g.

Sede: Rua R;

Fone:
faei Costábile, n° 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-258
13 3319.9292 E.mail: contato@bertprev.sp.gov.br

BERTPRKV

ANEXO

U)Ú<O4 dtdo

Estado de São Paulo
<7

LC-01 - TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO
IN/02/2016

PREVIDÊNCIA SOCIAL SERVIDORES PÚBL.COS DO

CONTRATADA: S. C. ANDRADE PUBLICIDADE

CONTRATO N° (DE ORIGEM): 06/2018

TERMO ADITIVO N° 01Í2020

OBJETO: Prestação de serviço relacionada às atividades de hospedagem do site
www.bertprev.sp.gov.ltr na Internet S

PROCURADORA DO B^RTPREV: Rejane Westin da Silveira Guimarães

Na qualidade de Contratante e Contratado, respectivamente, do Termo acima identificado e
cientes do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO para fins'de
instrução e julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos os
atos da tramitação processual, até julgamento final e sua publicação e, se for o caso e de nosso
interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito da defesa
interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que todos os despachos e decisões que vierem a
ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado
Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo dè
çonform.dade com o artigo 90 da Lei Complementar Estadual n° 709, de 14 de janeiro de
I yyj, precedidos de mensagem eletrônica aos interessados.

Bertioga, 07/08/2020

CONTRATANTE

WALDNAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE - PRESIDENTE DO

E-majl Institucional:

E-mail pessoal: walde
pres@bertprev.sp.pov hr

inareesarfabol.com.hr

Assinatura:

CONTRATADA

Nome e Cargo: sidnej chamelete andrade - Representante Legal

E-mail Institucional: sidneir^tudoem.cnm hr
E-mail pessoal: sjdraktffisidrakk.com hr>

Assinatura:

SejjKiíuaRafaei Costábile, n° 596, Centro, Bertioga SP CEP- i 1 250-258
Fone: 13 3319.9292 E.mail: contato@bertpre'v.sp.gov.br